edebiyatın temel türlerinden biri olmuştur.

Türk-İslam edebiyatında kırk hadis tarzındaki eserler Arapça

ve Farsçadan yapılan tercümelerle başlamaktadır.2 Bu alanda Türk

şairlerini ve âlimlerini derinden etkileyen iki önemli eser

bulunmaktadır. Birincisi İmam Nevevî’nin (ö. 676/1277) mensur

olarak yazdığı eseri “Erba’ûn”dur.3 Bu eserin başta Arapça olmak

üzere Farsça ve Türkçe oldukça fazla tercüme ve şerhi bulunmaktadır.

Bu alanda Türk şairleri derinden etkilemiş olan ikinci eser ise Molla

Câmî’nin (ö.898/1492) kaleme aldığı “Çihl Hadis” eseridir.4 XV.